
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
П'ЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 10 листопада 2016 року                                                                     № 615 
 
 

 
Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кіровоградської міської ради від 28 липня  
2016 року № 454 “Про звільнення на 50 % від  
оплати за користування житлово-комунальними  
послугами інвалідів 1 і 2 груп по зору” 
 
 
 Керуючись статтями 46, 140, 146 Конституції України,                                 
статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
розглянувши клопотання Кіровоградського учбово-виробничого 
підприємства Українського товариства сліпих та Кіровоградської обласної 
організації Українського товариства сліпих (УТОС), Кіровоградська міська 
рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Внести зміни та доповнення до додатка до рішення Кіровоградської 
міської ради від 28 липня 2016 року № 454 “Про звільнення на 50 % від 
оплати за користування житлово-комунальними послугами інвалідів 1 і 2 
груп по зору”, а саме: 
вилучити: 
 пункт 12 “Волченко Василь Іванович, 2, вул. Металургів, 22, кв. 86, 1”; 
 пункт 63 “Міщенко Геннадій Павлович, 2, вул. Яновського, 155-а,                      
кв. 4, 1”; 
 пункт 67 “Номіровська Тетяна Леонідівна, 2, вул. Полтавська, 58,        
кв. 110, 1”; 
 пункт 73 “Півень Тамара Василівна, 1, вул. Юрія Олефіренка (Фрунзе), 
14-б, кв. 47, 1”; 
  пункт 81 “Рогова Світлана Анатоліївна, 2, вул. Куроп'ятникова,                
16-а, 1”; 

 



2 
 

 пункт 84 “Сегал Петро Львович, 1,  вул. Вокзальна (Жовтневої 
революції), 16, корп. 1, кв. 100, 1”; 
 пункт 93 “Ткаченко Надія Миколаївна, 1, вул. Пацаєва, 5, корп. 2,                     
кв. 43, 1”; 
доповнити: 
 пунктом 109 у редакції “Бахтала Микола Михайлович, 2,                              
вул. Волкова, 10, корп. 2, кв. 29, 1”; 
 пунктом 110 у редакції “Денисенко Юрій Васильович, 2,                                 
вул. Академіка Корольова, 23, кв. 56, 2”. 
 У пункті 11 слова та цифри “вул. Генерала Жадова, 28, корп. 1, кв. 109” 
замінити на “вул. Євгена Тельнова (просп. Правди), 8, корп. 2, кв. 60”; 
 у пункті 31 слова та цифри “вул. Академіка Корольова, 13, кв. 5”                       
замінити на “вул. Василя Нікітіна, 23-в, кв. 9”. 
 
 
 
Міський голова                                                                                  А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Петренко  24 55 65 


